DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPERIÊNCIAS PEDAGÓGICAS
PARA O DESENVOLVIMENTO DA LINGUAGEM ORAL E ESCRITA COM ALUNOS DA
EDUCAÇÃO INFANTIL: RELATOS DE PROFESSORAS DA ESCOLA PÚBLICA FRENTE
AO SEU FAZER DOCENTE de autoria de ELIANAY WILKERSON DA SILVA PEREIRA,
LUCIANO TADEU CORRÊA MEDEIROS, foi publicado nos Anais do V CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/68255

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/68255